ánh sáng Lời Chúa, đón nhận mọi sự và biết chúc tụng

Danh Chúa trong mọi sự.

Đó là lời cuối cùng Frère muốn nói cho tôi, cho anh em

La San…

Xin cùng Frère chúc tụng Danh Chúa bây giờ và mãi mãi.

Xin cúi chào tiễn biệt Frère. Hẹn gặp nhau mừng mùa

Xuân vĩnh cửu với Đấng là Chúa của mùa Xuân.
Mùa Xuân Canh Tý, 03/02/2020

Sư huynh. Joseph Lê Văn Phượng.

SƯ HUYNH THÁI SƠN MINH MỘT ĐỜI DÂNG

HIẾN CHO GIỚI TRẺ

Sư huynh Pierre Thái Sơn Minh đột ngột ra đi vào những

ngày đầu Xuân Canh Tý 2020, ngày 30 tháng Một, nhằm

ngày mùng 6 tháng Giêng. Mùa xuân tại thế cuối cùng

của Sư huynh đã khép lại cách yên ắng, ngay khi Sư

huynh gục đầu xuống trút hơi thở cuối cùng. Mong cho

mùa Xuân Vĩnh Cửu mở ra đón chào Sư huynh, và nụ

cười rạng rỡ trên gương mặt Sư huynh trong ngày trở về